
臺北市立聯合醫院 104-105 年藥品採購最有利標時間表 

招標 

方式 
案號 截止投標 開標時間 開標地點 履約期限 備  註 

 

公開招標 

最有利標 

M104001 

 

 

原公告日 

6/22 

更正公告日 

7/02 

104/07/16 

12:00 

104/07/17 

10:00 

收受投標文件地點 

西寧南路 4號 4樓 

 

 

開標地點: 

108臺北市萬華區西

寧南路 4號 2樓 

自機關通知日起至

106年 6月 30日止 

**本案機關於 104年 6月 24日下午 14時 30分召開

[104-105年西藥藥品採購最有利標廠商說明會]，地

點:和平院區 10樓會議室，地址:臺北市中華路 2段

33號 

 

104年 7月 16日上午 10時先審查廠商資、規格，

資規格合格廠商方可進行服務建議書評選，地點:

西寧辦公室 2樓會議室 

104年 7月 17日下午 14時宣布資規格廠商合格結

果，地點:西寧辦公室 2樓會議室 

(自 104年 6月 22日至 6月 26日止)，另本機關釋

疑之期限 

 M104002 

 

原公告日 

6/22 

更正公告日 

7/03 

104/07/17 

12:00 

104/07/20 

09:00 

108臺北市大同區鄭

州路 145號中興院區

6樓會議室 

自機關通知日起至

106年 6月 30日止 

104年 7月 20日上午 09時先審查廠商資、規格，

資規格合格廠商方可進行服務建議書評選，地點:

中興院區 6樓會議室 

 

104年 7月 31日下午 14時公布資規格合格廠商，

地點:西寧辦公室 2樓會議室 

(自 104年 6月 22日至 6月 28日止)，另本機關釋

疑之期限 



招標 

方式 
案號 截止投標 開標時間 開標地點 履約期限  

 M104003 

 

原公告日 

6/22 

更正公告日 

7/03 

104/07/22 

12:00 

104/07/23 

09:00 

108臺北市大同區鄭

州路 145號中興院區

6樓會議室 

自機關通知日起至

106年 6月 30日止 

104年 7月 23日上午 09時先審查廠商資、規格，

資規格合格廠商方可進行服務建議書評選，地點:

中興院區 6樓會議室 

 

104年 7月 31日下午 14時公布資規格合格廠商，

地點:西寧辦公室 2樓會議室 

(自 104年 6月 22日至 6月 28日止)，另本機關釋

疑之期限 

 M104004 

 

原公告日 

6/22 

更正公告日 

7/03 

104/07/27 

12:00 

104/07/28 

09:00 

108臺北市大同區鄭

州路 145號中興院區

6樓會議室 

自機關通知日起至

106年 6月 30日止 

104年 7月 28日上午 09時先審查廠商資、規格，

資規格合格廠商方可進行服務建議書評選，地點:

中興院區 6樓會議室 

 

104年 7月 31日下午 14時分公布資規格合格廠商，

地點:西寧辦公室 2樓會議室 

 (自 104年 6月 22日至 6月 29日止)，另本機關釋

疑之期限 

備註：本次招標品項較多，依藥理分類分為四案，藥理分類方式請見本院網站公告 http://goo.gl/bpT98i 

http://goo.gl/bpT98i

